

水産政策審議会第96回資源管理分科会 資料一覧

- 資料1 資源管理分科会委員・特別委員名簿
- 資料2-1 水産政策審議会資源管理分科会くろまぐろ部会の設置について
- 資料2-2 水産政策審議会資源管理分科会くろまぐろ部会運営規則
- 資料2-3 くろまぐろ部会における漁獲可能量の配分方針に係る議論の進め方
- 資料2-4 くろまぐろ部会における漁獲可能量の配分方針に係る議論の進め方  
(新旧対照表)
- 資料2-5 「くろまぐろ部会における漁獲可能量の配分方針に係る議論の進め方」の一部  
改正について(概要)
- (参考資料) 関係法令(抜粋)
- 資料3-1 海洋生物資源の保存及び管理に関する法律第3条第7項の規定に基づく基本計  
画の検討等について(諮問第318号)
- 資料3-2 平成31年漁期まいわし漁獲可能量(TAC)に係る基本計画の変更について  
(案)
- 資料4-1 「我が国の海洋生物資源の資源管理指針」の一部改正の概要
- 資料4-2 「我が国の海洋生物資源の資源管理指針」(一部改正案)新旧対照表
- 資料4-3 我が国の海洋生物資源の資源管理指針(案)
- 資料5 太平洋くろまぐろの資源管理について
- 資料6-1 第1回資源管理方針に関する検討会(マサバ対馬暖流系群・ゴマサバ東シナ海  
系群)【議事概要】
- 資料6-2 水産研究・教育機構からの提出資料(マサバ対馬暖流系群・ゴマサバ東シナ海  
系群)
- 資料6-3 第1回資源管理方針に関する検討会(マサバ太平洋系群・ゴマサバ太平洋系群)  
【議事概要】
- 資料6-4 水産研究・教育機構からの提出資料について(マサバ太平洋系群・ゴマサバ太  
平洋系群)